График промежуточной аттестации обучающихся (до г.)
объединения «________________________________» за I –е полугодие 2011-2012 уч. г.

	Дата проведения
	Время

проведения
	Место проведения
	№ группы

(год обучения)
	Количество аттестуемых обучающихся
	Форма проведения аттестации

	
	
	
	
	
	


Карта прохождения образовательного маршрута (до г.)
Отслеживание динамики результатов и степени освоения образовательной программы обучающимися объединения «________________________» за I-е полугодие 2011-2012 уч. г.

	Фамилия имя
	Группа (год обучения)
	Знает

1-

2-

3-

4-

5-


	Умеет

1-

2-

3-

4-

5-


	Уровень «обученности» (уровень усвоения программных знаний, умений и навыков в соответствии с критериями результативности  образовательной программы):

высший - от 100 до 80%

выше среднего - от 80 до 50%

средний - от 50 до 20%

низкий - 20% и ниже
	Мотивация к посещению объединения



	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	Выс.
	Выше сред.
	Сред.
	Низ.
	Выс.
	Сред.
	Низ.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	Кол-во

аттестуемых:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во чел/%
	Кол-во чел/%
	Кол-во чел/%
	Кол-во чел/%
	Кол-во чел/%
	Кол-во чел/%
	Кол-во чел/%


Информация для стат. отчета в край  (до  г.)

Категория обучающихся объединения «_______________________» 

	Категория обучающихся
	Всего:
	Из них девочек

	До 6 лет
	
	

	6-9 лет
	
	

	10-15 лет
	
	

	15-17 лет
	
	

	от 18 лет и старше
	
	


